
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z basenu miejskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z § 1 uchwały nr XVIII/117/08 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 

26 czerwca 2008 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów uprawnienia do określenia 

wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że wstęp i korzystanie z basenu miejskiego przy ulicy Górniczej 16 w Wojcieszowie 

nie będzie podlegał opłacie do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.618.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Wojcieszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz: 

Sławomir Maciejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3580


		2024-06-28T08:36:43+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




